Camara Aunitipat be Otto fiebro
e5tabo be weto Paulo

CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  PEDRO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Concurso Público, nomeada através da Portaria n° 299/22, de 07
de dezembro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PUBLICO N.°  001/2022, realizadas no período de 02 de janeiro
de 2023 a 16 de janeiro de 2023, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 17
de janeiro de 2023, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas
ficam convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia,
horário e local, conforme abaixo indicado:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:
05 DE FEVEREIRO DE 2023,
DOMINGO,
09:30 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA JOAQUIM NORBERTO DE TOLEDO .
Rua do Lazer, s/n° - Centro
SAO  PEDRO/SP.
Referência:  Proximo  Estádio Sãopedrão 	.

Na data de realização da prova objetiva, os candidatos deverão se apresentar, no
minimo, com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o inicio das mesmas,
munidos do documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.1 do Edital
Completo e caneta esferográfica azul ou preta de material transparente, sem o que não serão admitidos

prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de convocação) será exigida caso
eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

EMPREGO PÚBLICO:
AGENTE DE COMUNICAÇÃO E CERIMONIAL

Ordem Prot/Insc. NOME
1 34 ALINE CRISTIANE JOAQUIM
2 24 ANDRÉ LUÍZ DE OLIVEIRA
3 53 CARLOS ALBERTO D ANGIO
4 49 CARLOS FERREIRA DE LIMA
5 20 CARLOS IRINEU DA SILVA
6 81 CiNTIA SERASUELA PAPILE
7 4 DANIEL GONÇALVES DA FONSECA E SOUZA
8 54 DANIEL MACHADO REIS
9 36 DANIELA MINETTO

10 6 DÉBORA ARÉCIO DA SILVA
11 98 EDGARD RODRIGUES DUARTE
12 15 EDILENE CRISTIANI  LEONARD!
13 89 EDILENE DE SOUZA SPITALETTI DOS SANTOS
14 99 EDUARDA  AMANDA  ZAGHETTI BARBI MOURO
15 3 FÁBIO SANCHES GOMES
16 88 FELLIPE CAVALCANTE GARDINAL
17 41 FERNANDO APARECIDO DOS SANTOS
18 104 FILIPE DE SOUZA JOSÉ SERGIO

Camara Aunicipat be ipito ¡Ben°
e5tabo be *do Paulo

4cia ‘‘,"

19 76 GABRIEL COELHO AMENDOEIRA
20 21 GEOVANNA PRATA MASUDA
21 39 GIOVANA MARIUSSO MARTINS
22 51 GUSTAVO STORANI BORGES
23 18 HEITOR RICHARDO VAIO
24 74 HERIKA MIRALHA NASCIMENTO
25 56 JHONIELE HORA DA GAMA OLIVEIRA
26 84 JULIANA SCUDELER SALTO
27 93 MARCOS ESTEVES MARTINS
28 82 RAFAEL FIORAVANTI DE ALMEIDA
29 19 RAFAELA BIONDI NAKA
30 58 RENATO FRIOLI
31 9 RODRIGO DA SILVA RAMOS GERPE
32 102 RODRIGO RAINHO DA SILVA
33 96 RONALDO DE OLIVEIRA
34 13 STEVAN  FRANCIS  LEKITSCH
35 71 THIAGO BLAZISSA  MARTINI
36 1 THIAGO SANCHEZ GASPARETO

EMPREGO PÚBLICO:
ASSISTENTE CONTABIL

Ordem Prot/Insc. NOME
1 44 ALINE APARECIDA DE JESUS DA SILVA
2 91  ANDERSON  RICARDO MARQUES
3 25 ANGELA PAULA DA SILVA
4 67  ANTONIO  LEMES DOS REIS
5 10 ARIANE MARIA SEGANTINI DE SOUZA
6 52 CATIUCE MIRANDA D ANGIO
7 79 ELYS REGINA RABELLO DE SANTANA
8 95  ERICA  DAIANE DE JESUS ARAUJO
9 50  ERIKA  CORREA MACIEL CRISTANCHO
10 106 EVELIN CAMARGO STOCO
11 30 GUSTAVO GRANJA CORREIA DA SILVA
12 5 JULIANA GALVA° DA ROSA SANTOS
13 35 JÚLIO CÉSAR BOZZA
14 8 KARINA ANGENENDT FATTORE
15 100 KARINA  ELLEN  MARCIANO
16 37  KELLY  CRISTINA RAMOS VIDAL POMPEU
17 85 LAIS MARQUES DA SILVA
18 59 LEILANE CRISTIE GOUVEIA TROVATTO
19 43 LUCAS DE OLIVEIRA VOLTOLINI
20 70 MARCELA PEREIRA DE LIMA
21 38 MARIANA ALVES DA SILVA
22 110  MAXWELL  APOLÔNIO BUCOVIC
23 72 MIZAEL FLAMARINI
24 60 MONICA OLIVEIRA DA SILVA
25 75 PEDRO CARRARA NETO
26 66 RAFAEL TIAGO DOS SANTOS SILVA
27 63 REGIANE ALESSANDRA DA SILVA
28 55 TALITA SANTOS FREITAS
29 97  VICTOR  YUZO YAMAGUTI
30 101 VIVIAN PARESCHI MARIANO DE SOUZA

São  Pedro, 19 d 	eiro de 2023.

044"  CIAO,

Adilson de Jesus
Presidente da Câmara Municipal

	Page 1
	Page 2